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Protokoll över förhör 1988-12-14 med början kl 1900 med Åkerlund, LENA Irene f 5511185125, boende c/o Israelsson, Björnssonsgatan 161 56 Bromma, tfn 08-376778, saknar anst, Förhörsledare: Krinsp k Rasmusson och B

Fredrikson. förhörsplats: Den hördes bostad.

Innan förhöret delgavs Akerlund att hon skulle höras upplysningsvis angående hennes förehavanden 1986-02-28.

ett

Akerlund uppgav att hon har ett mycket dåligt minna och har svårt att hålla isär händelser och tidpunkter. Hon har ingen minnesbild av vad som hände fredagen den 28 feb. 1986. Hon kommer ihåg att hon fick nyheten om mordet på Palme via radion någon gång på natten till den 1 mars. Hon var ensam i lägenheten och kände sig rädd eller snarare olustig över det hemska som inträffat. Om hon känt till något som kunde vara till hjälp vid lösandet av mordet, hade hon uppgivit detta, men hon vet inget.

särskild fråga om hon kunde erinra sig om en kväll då hon och Sigge Cedergren var ovänner och de befann sig på Rest. Oxen, uppgav hon att de var ytterst sällan ovänner och hon kommer bara ihåg att det var vid ett tillfälle när de var på Oxen och spelade på en 7-korts spelmaskin. Han hade satsat pengar emedan hon tryckte på knappen, när det blev vinst. När hon ville dela lika men ej han blev de ovänner.

På särskild fråga om hon kommer ihåg en fullmakt som hon ställde ut till Sigge Cedergren som fullmyndigade honom att uthämta 4 500 kronor från dersa gemensamma konto i PK banken, uppgav hon att hon ej kommer ihåg detta. Hon fick ta del av en kopia av den aktuella fullmakten, varvid hon kommer ihåg denna. Hon kommer ej ihåg när den upprättades och ej av vem. Hon vet att hon ej själv skrev ut den

och troligtvis ej Sigge Cedergren pga hans dåliga handstil. Hon känner ej till personerna som bevittnat fullmakten, Bengt Larsson och Christer Pettersson. Hon

upprepade att hon ej kommer ihåg när fullmakten utfärdades, O ME

illis ci om blanketten anvands gom lorts 311ningsdi ad.

Ex 1: Till onginai parm (i nr-told}
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